
 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Coordenação de Contratos 

 

 
        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0    
 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO 004/2021 
 CONTRATO N° 074/2020 ID 3432 

                                                                                                                             
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE; 
CONTRATADO: RC PLENA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; 
CNPJ: 21.447.209/0001-78; 
OBJETO: “Contratação de empresa para execução de obras de pavimentação urbana - 
Bairro Eucaliptos - Rua Copaíba.” 
MODALIDADE: Concorrência Pública 04/2020; 
PROTOCOLO: 44271/2020; 
DATA DA ASSINATURA: 12/04/2021; 
 
Fica rescindido amigavelmente, por acordo entre as partes, a partir de 12 de Abril de 2021, o 
Contrato n° 074/2020 ID 3432 – Concorrência Pública 004/2020, com o objeto: 
“Contratação de empresa para execução de obras de pavimentação urbana - Bairro 
Eucaliptos - Rua Copaíba. 
- As partes mutuamente reconhecem e declaram não haver nenhuma prestação ou contra 
prestação decorrente do referido Contrato, seja qualquer tipo de penalidade ou demanda 
judicial nada mais havendo a reclamar ou pleitear a respeito do mesmo.  
 

Coordenação de Contratos 

 
 


